
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00024783- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaria Académica de la FCS, Sabrina Bermúdez, referido al pedido de designación de la
Prof. Maria Alicia Zamarbide, DNI 17157148, Legajo N° 27276, como Directora de Concursos de la Facultad de
Ciencias Sociales, desde el 1º de febrero de 2024 y por el término del mandato de la actual gestión; y

CONSIDERANDO:

Que por RD-2024-3-E-UNC-ME-DEC#FCS se acepta la renuncia elevada por quien desempeñaba esta función,
Dra. Andrea Milesi.

Que en NO-2024-00025613-UNC-SAC#FCS, junto al pedido de designación, la Secretaria Académica solicita que
dichas funciones sean retribuidas con un cargo de Profesor/a Adjunto/a DSE (Cód. 110).

Que la Prof. Maria Alicia Zamarbide, reúne con amplitud los requisitos, experiencia e idoneidad para desempeñar las
funciones para la que es propuesta.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar a la Prof. Maria Alicia Zamarbide, DNI 17157148, Legajo N° 27276, como Directora de
Concursos de la Facultad de Ciencias Sociales, desde el 1º de febrero de 2024 y por el término del mandato de la
actual gestión.

ARTÍCULO 2º: Retribuir a la Prof. Maria Alicia Zamarbide con un cargo de Profesor/a Adjunto/a DSE (Cód. 110).

ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Publicar. Notificar. Comunicar. Oportunamente, archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-9-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Miércoles 7 de Febrero de 2024
		2024-02-07T14:54:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-07T15:04:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-07T15:04:52-0300
	GDE UNC




